第１号様式

ＰＴＡ会費減額申請書

   年   月   日

三重県立伊勢高等学校ＰＴＡ会長 あて

              三重県立伊勢高等学校 第    学年    組

                     生  徒  名

                     保護者住所 〒

                     電 話 番 号    （     ）

                     保 護 者 名

                     生徒との続柄

下記の理由により、三重県立伊勢高等学校ＰＴＡ会費の減額を受けたいので関係書類を

添えて申請します。

記

■該当する要件に〇をしてください。

１．親権者の市町村民税の所得割の年額が２７，７００円未満であるもの

２．災害等により居住している家屋が、半壊又は半焼以上の損害を受けたもの

３．その他の事情により上記１と同程度に生活が困窮しているもの

 ２．３の場合は理由を詳細に記入してください。また、それが客観的に判断できる

書類を提出してください。

 理由

■添付書類

保護者の最新の(今年度の)市町村民税課税証明書

※保護者は主に生計を維持する方としてください。

■個人情報に関して

申請書に記載いただきました個人情報は、ＰＴＡ会費の減額判断の資料とし、他には

一切利用しません。また、第三者への提供もしません。